
UCHWAŁA NR L/478/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli do składu rad społecznych działających  

w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których podmiotem 

tworzącym jest Województwo Podlaskie  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.
1
) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy                   

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 160 z późn. zm. 
2
), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się przedstawicieli do składu rad społecznych działających w następujących 

samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej:  

1) Białostockim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku:  

a) Macieja Żywno, 

b) Agnieszkę Zarębę, 

c) Marynę Krawczuk-Rybak, 

d) Jerzego Roberta Ładnego, 

e) Danutę Wierzbicką, 

f) Andrzeja Księżopolskiego, 

g) Jowitę Chudzik, 

h) Elwirę Horosz, 

i) Henryka Owsiejew, 

j) Izabelę Piasecką, 

k) Stanisława Szletera, 

l) Tadeusza Chołko, 

                                            
1
 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, 

2
 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r., poz. 138 i poz. 650. 



m) Teresę Teofilewicz, 

n) Justynę Emilię Żalek, 

o) Marka Jerzego Chojnowskiego. 

2) Samodzielnym Publicznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława 

Deresza w Choroszczy: 

a) Mikołaja Janowskiego, 

b) Jacka Jasińskiego, 

c) Justynę Markiewicz, 

d) Stefana Grodzkiego, 

e) Pawła Jezierskiego, 

f) Cezarego Jana Mielko, 

g) Tomasza Pilczuka, 

h) Jana Maksymiliana Janiszewskiego. 

3) Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Białymstoku:  

a) Adriana Chabowskiego, 

b) Bogusława Poniatowskiego, 

c) Eugeniusza Muszyca, 

d) Romualda Wiszniewskiego, 

e) Jacka Łupińskiego, 

f) Szymona Jakuba Wanczewskiego, 

g) Roberta Jabłońskiego, 

h) Dawida Draheima, 

i) Krzysztofa Michnicza. 

4) Podlaskim Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Białymstoku:  



a) Pawła Buczko, 

b) Renatę Szydłowską, 

c) Grażynę Wiktorię Citko, 

d) Tadeusza Gilewskiego, 

e) Jolantę Pietrzycką, 

f) Sławomira Kiedę. 

5) Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku:  

a) Karola Pileckiego, 

b) Wiesława Żylińskiego, 

c) Elżbietę Kraszewską, 

d) Adama Kurlutę, 

e) Agnieszkę Zdrojewską, 

f) Wojciecha Strzałkowskiego, 

g) Andrzeja Parafiniuka, 

h) Andrzeja Perkowskiego, 

i) Kazimierza Kuleszę, 

j) Pawła Mytnika, 

k) Wojciecha Grochowskiego, 

l) Krystynę Pikus, 

m) Kazimierza Dudzińskiego, 

n) Karola Tylendę. 

6) Szpitalu Wojewódzkim im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży:  

a) Jacka Piorunka, 



b) Marka Olbrysia, 

c) Stefana Krajewskiego, 

d) Dominika Maślacha, 

e) Roberta Chaberka, 

f) Piotra Dąbkowskiego, 

g) Józefa Mioduszewskiego, 

h) Dariusza Surowika, 

i) Sławomira Zgrzywę, 

j) Macieja Borysewicza, 

k) Krystynę Michalczyk-Kondratowicz, 

l) Tamarę Alicję Małachowską, 

m) Lecha Marka Szabłowskiego, 

n) Darię Sapińską, 

o) Marię Bauchrowicz-Tocką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/480/14 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 maja 

2014 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do składu Rad Społecznych działających przy 

samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej o zasięgu wojewódzkim, zmieniona 

uchwałą Nr XLI/490/14 z dnia 23 czerwca 2014 r., uchwałą Nr VIII/53/15 z dnia 30 marca 

2015 r., uchwałą Nr XI/77/15 z dnia 25 maja 2015 r., uchwałą Nr XXVII/246/16 z dnia  

29 sierpnia 2016 r. oraz uchwałą Nr XXXIV/315/17 z dnia 27 marca 2017 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia upływu 

kadencji rad społecznych w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej wskazanych 

w § 1. 

 



  

 


